АДМИНИСТРАЦИЯ ВИННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 января 2019 г № 01
   Об утверждении схем  размещения контейнеров и  контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов по населенным пунктам Винниковского сельсовета Курского района Курской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»
1. Утвердить схемы  размещения контейнеров и  контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов по населенным пунктам Винниковского сельсовета Курского района Курской области  согласно приложениям.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Винниковского сельсовета
Курского района                             И.П. Машошин

Контейнерные площадки по Винниковскому сельсовету
Курского района
	Наименование населенного пункта
	Место расположения контейнера
	Количество контейнеров
	Характеристики

	С.1-е Винниково
	Около остановки, напротив д.№15
	2
	Имеется площадка , огорожена

	С. 1-е Винниково
	Около д. №4
	1

	С. 1-е Винниково
	Около д. №35
	1

	С.1-е Винниково
	Около д. №83

	2
	Имеется площадка , огорожена

	С. Отрешково
	Около д. №79
	2

	С. Отрешково
	Около д. №46
	1

	С. Отрешково
	Около д. №100
	1

	С. Отрешково
	Около д. №130
	1

	С. Отрешково
	Около д. №4
	1

	П. Малиновый
	Между д. №2, д.№3
	2
	Имеется площадка , огорожена

	П. Малиновый
	Около д. №20
	1

	П. Малиновый
	Около д. №30
	1

	Д. Постоялые Дворы
	Около д. №24
	1

	Д. Постоялые Дворы
	Около д. №15
	1

	Д. Постоялые дворы
	Около д. №50
	1

	Д. Водяное
	Около д. №40
	1

	Д. Водяное
	Около д. №31
	1

	П. Липовец
	Около д. №11
	1

	П. Липовец
	Около д. №41
	1

	П. Липовец
	Около д.№34
	1

	П. Липовец
	[bookmark: _GoBack]Около д. №30
	1

	С. Винниково-Николаевка
	Около д.№11
	1

	С. Винниково-Николаевка
	Около д.№21
	1

	С. Винниково-Николаевка
	Около д.№28
	1

	Д. Каменево
	Около д.№6
	1

	Д.Каменево
	Около д. №14
	1

	С. 2-е Винниково
	Около д. №32
	1

	С. 2-е Винниково
	Около д. №30
	1

Глава Винниковского сельсовета                                   И.П. Машошин